

پیامبر گرامی اسلام (ص):

مبادا ترس مردم سبب شود حق را که می‌دانی از بین ببری.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۱۳۹۳

با حضور رئیس هیئت پهلوانی استان فارس صورت گرفت؛

اجرای مراسم گل‌ریزان در جشنواره خیران مدرسه‌ساز اقلید



دهمین جشنواره خیران مدرسه‌ساز و مدرسه‌یار شهرستان اقلید با حضور جمعی از مسئولین استانی و شهرستانی و اجرای مراسم گل‌ریزان توسط هیئت ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای استان فارس در سالن امام رضا(ع) این شهرستان برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی اداره ورزش و جوانان اقلید، این مراسم با اجرای برنامه‌های متنوع فرهنگی، هنری و با شرکت پررنگ هیئت ورزش‌های پهلوانی شهرستان و با حضور غرق رئیس هیئت استان فارس، اولاد عضو هیئت‌رئیس، بحریان مرشد برتر کشوری، مسعودی رئیس اداره ورزش و جوانان و رئیس و اعضای هیئت پهلوانی شهرستان برگزار شد.

از دیگر برنامه‌های رئیس هیئت ورزش‌های پهلوانی و زورخانه‌ای استان به اقلید، دیدار با حاج حسین جوکار بانی زورخانه در حال ساخت قمر بنی‌هاشم(ع) و بازدید از این زمین ورزشی، نشست صمیمی و مشترک با رئیس اداره ورزش و جوانان و اعضای هیئت پهلوانی درخصوص ساخت مستند هم‌نوازی مرشدان جهت پخش در شبکه دو سیما، بازدید از مدرسه پهلوانی تدبیر و حضور در جمع باستانی کاران اقلید و اجرای برنامه بانوای مرشد بحریان می‌توان اشاره کرد.

بوکسور فارسی مدال برنز آسیا را کسب کرد



رئیس هیئت بوکس فارس گفت: حسین شادمان از استان فارس به همراه تیم ملی بوکس جوانان ایران مدال برنز آسیا را کسب کرد. علی باوقار در گفت‌وگو با خبرنگار ایرنا بیان کرد: شادمان در وزن منهای ۹۱ کیلوگرم این رقابت‌ها که به میزبانی شهر بانکوک مرکز کشور تایلند در حال برگزاری است به مقام سوم آسیا دست‌یافت و مدال برنز را بر گردن آویخت.

وی اضافه کرد: تیم ملی بوکس جوانان ایران با ۱۰ ورزشکار در این رقابت‌ها که انتخابی جهانی ۲۰۱۸ آرژانتین است شرکت کرده و موفق به کسب سه مدال برنز شد.

باوقار ادامه داد: علی سپهر، سید سجاد موسوی و حسین شادمان، ورزشکاران ایرانی بودند که موفق به کسب سه مدال برنز شدند. رقابت‌های قهرمانی بوکس جوانان آسیا و انتخابی جهانی ۲۰۱۸ آرژانتین هم‌اینک در بانکوک در حال برگزاری است و تیم ملی ایران در ۱۰ وزن در این رقابت‌ها شرکت کرده است.

دبیر فدراسیون وزنه‌برداری:

جشنواره استعدادیابی وزنه‌برداری و بویراحمد برگزار شود

کهگیلویه و بویراحمد در یاسوج اظهار داشت: ایجاد و راه‌اندازی پایگاه استعدادیابی وزنه‌برداری نیز در این استان ضروری است.

وی افزود: این اقدام سبب شناخت و شکوفایی هر چه بیشتر استعداد وزنه‌پردازان کهگیلویه و بویراحمد می‌شود و به توسعه و پیشرفت روزافزون ورزش وزنه‌برداری در استان نیز کمک به‌سزایی خواهد کرد.

بیرانونه بر لزوم فعال شدن هیئت‌های وزنه‌برداری در هشت شهرستان کهگیلویه و بویراحمد تأکید کرد.

دبیر فدراسیون وزنه‌برداری بیان کرد: این فدراسیون برای تأمین تجهیزات و امکانات موردنیاز هیئت‌های استانی نمی‌تواند بودجه‌ای را از وزارت ورزش و جوانان درخواست کند.

بیرانونه عنوان کرد: این موضوع مهم در قالب مالیات بر ارزش افزوده به اداره کل ورزش و جوانان ۳۱ استان کشور واگذار می‌شود.

در این نشست «عبدالرحیم کاظمی» با کسب هشت رأی از مجموع ۱۵ رأی مأخوذه به مدت چهار سال به‌عنوان رئیس هیئت وزنه‌برداری کهگیلویه و بویراحمد انتخاب و از خدمات «عباس بهروزی قوام‌آبادی» رئیس پیشین این هیئت تجلیل شد.

حدود ۵۰ هزار ورزشکار ساماندهی شده مرد و زن در رشته‌های مختلف در کهگیلویه و بویراحمد فعالیت می‌کنند.



دبیر فدراسیون وزنه‌برداری گفت: جشنواره استعدادیابی منطقه‌ای رشته ورزشی وزنه‌برداری در این استان برگزار شد.

به گزارش ایرنا، محسن بیرانوند در نشست مجمع انتخاباتی هیئت وزنه‌برداری

حوادث

سارقان درون خودرو با ۱۱۱ فقره سرقت راهی زندان شدند

فرمانده انتظامی استان از دستگیری دو نفر سارق درون خودرو با ۱۱۱ فقره سرقت در شهرستان شیراز خبر داد.

سردار احمدعلی گوردزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در پی وقوع چند فقره سرقت درون خودرو در شهرستان شیراز، رسیدگی به موضوع به‌صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. وی افزود: مأموران انتظامی شهرستان شیراز در حین گشت‌زنی و با انجام اقدامات گسترده پلیسی و بررسی آثار و علائم به‌جامانده درصحنه‌های سرقت موفق شدند دو نفر سارق را شناسایی و دستگیر کنند.

این مقام ارشد انتظامی، خاطر‌نشان کرد: بر اساس تحقیقات علمی و فنی پلیس، این سارقان حرفه‌ای و سابقه‌دار چاره‌ای جز بیان حقیقت نداشتند و به ۱۱۱ فقره سرقت درون خودرو اقرار کردند.

سردار گوردزی با اشاره به اینکه متهمان برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند اظهار کرد: تاکنون تعداد زیادی از شکات شناسایی و تلاش برای شناسایی سایر مالباختگان کماکان ادامه دارد.

فرمانده انتظامی استان فارس، عدم رعایت نکات ایمنی را مهم‌ترین عامل سوءاستفاده سارقان عنوان کرد و گفت: طرح‌های مبارزه با سرقت در استان فارس با جدیت ادامه خواهد داشت و شهروندان با جدی گرفتن هشدارهای پلیس در رابطه با پیشگیری از انواع سرقت، می‌توانند پلیس را در راه مبارزه با سرقت یاری کنند.

مصالحه ۹۲ در صدی پرونده‌های ارجاعی به مراکز مشاوره

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون با اشاره به اینکه در سال ۹۶، ۳۲۰ فقره پرونده به دوایر مشاوره و مددکاری کلاتری‌های شهر کازرون ارجاع شده، گفت: از این تعداد ۲۹۵ فقره پرونده به میزان ۹۲ درصد به مصالحه و سازش انجامیده است.

سرهنگ محمد عبادی‌نژاد در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، با اشاره به اینکه آسیب‌های اجتماعی تبعات منفی برای جامعه دارد، اظهار داشت: شناسایی و پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی، امری ضروری است.

سرهنگ عبادی‌نژاد افزود: وجود مراکز مشاوره همانند یک فیلتر، مانع از بروز آسیب‌ها و تهدیدات اجتماعی است و این امر باعث کاهش بسیاری از هزینه‌های انتظامی و قضایی شده که این همان اصل پیشگیری اجتماعی و محور برنامه‌های نیروی انتظامی است. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه از ۳۲۰ فقره پرونده ارجاعی به دوایر مشاوره و مددکاری کلاتری‌های شهرستان کازرون، ۲۹۵ فقره پرونده به میزان ۹۲ درصد به مصالحه و صلح و سازش انجامیده است، افزود: جلب اعتماد عمومی مردم سرمایه اصلی پلیس جامعه‌محور است و مراکز مشاوره و مددکاری کلاتری‌های این شهرستان، با رسالت کمک و خدمات‌رسانی به مردم، نقش مهمی در پیشگیری و کاهش وقوع برخی جرائم و همچنین کاهش پرونده‌ها و مراجعات قضایی دارند. این مقام انتظامی در پایان با اشاره به اینکه مشاوره و راهنمایی، یک راهبرد نیرومند در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی است و سهم عمده‌ای در حفظ نظم و امنیت دارد، گفت: پیشگیری از انحرافات، آسیب‌ها، ناهنجاری‌های روانی، خانوادگی و اجتماعی، به تأمین و توسعه امنیت و گسترش آن در جامعه کمک بزرگی می‌کند.

حمله زن به شوهرش با خودرو!



تلفنشن را روشن کردم و به‌محض روشن شدن تلفن، پیامک‌هایی برایش آمد و فهمیدم همسر زن دیگری هم دارد و عکس‌هایش با زن سوم را... به گزارش جام جم آنلاین به نقل از تسنیم، ساعت ۱۹:۳۴ بیست و هشتم فروردین سال جاری وقوع یک فقره تصادف منجر به جرح در تهرانسر به پلیس ۱۱۰ اعلام شد و مأموران کلاتری ۱۵۰ تهرانسر به محل حادثه اعزام شدند.

با حضور پلیس در محل تصادف مشاهده شد مردی میان‌سال پس از تصادف با یک خودرو، ظاهر آن نوع پیکاپ دو اتاقک غرق در خون‌روی زمین افتاده و راننده به همراه خودرو از محل متواری شده است. در نهایت مرد مجروح به بیمارستان منتقل شد؛ اما به علت شدت جراحات جان باخت.

در ادامه تحقیقات، شهود (دوستان متوفی) اعلام کردند که راننده خودرو، همسر دوم متوفی بوده و از عمد شوهرش را زیر کرده و به قتل رسانده است.

یکی از دوستان متوفی در تحقیقات به مأموران گفت: پیش از حادثه، خودروی متوفی به سرقت رفته بود و روز حادثه فردی با متوفی تماس گرفت و گفت خودرویش در خیابانی در تهرانسر پارک شده است که من همراه با متوفی به محل رفتیم و خودرو را پیدا کردیم، متوفی در ابتدا لاستیک خودرویش را پنچر کرد و از آنجایی که ظاهراً همسر دومش خودرو را به سرقت برده بود، داخل خودروی من منتظر همسرش ماند تا اینکه چند ساعت بعد همسرش با یک زن دیگر از راه رسیدند.

وی ادامه داد: متوفی به‌محض دیدن همسرش، به سمت خودرو رفت اما همسر وی به‌سرعت با ورود به خودرو، در ماشین را قفل کرد، در آن لحظه متوفی به همسرش گفت که حکم جلب وی را دارد؛ اما همسرش می‌گفت دروغ می‌گوید به همین دلیل از من خواست به منزلش بروم و حکم جلب همسرش را بیاورم که من به منزل متوفی رفته، حکم جلب همسرش را برداشته و همراه با یکی دیگر از دوستانم به محل حادثه رفتیم و به‌محض رسیدن به محل دیدیم همسر متوفی پایش را روی پدال گاز فشار داد و شوهرش که غرق خون بود از زیر خودرو بیرون آمد.

پس‌ازاین اتفاق، مراتب به محسن مدیر روستا؛ بازپرس ویژه قتل پایتخت اعلام و دستور انتقال جسد متوفی به پزشکی قانونی و بازداشت متهم فراری صادر شد.

تحقیقات برای بازداشت همسر متوفی ادامه داشت تا اینکه وی با حضور در کلاتری ۱۵۰ تهرانسر خودش را به پلیس معرفی کرد.

متهم این پرونده به دادسرای امور جنایی تهران منتقل شد و در اظهاراتش به بازپرس گفت: ۱۵ سال قبل با متوفی (شوهرخ) ازدواج کردم و یک پسر دارم، ۴ فروردین امسال خودروی شوهرخ را برای رفتن به مسافرت از وی گرفتم و شوهرخ گفت دو، سه‌روزه خودرو را به وی بازگردانم که من از رفتن به سفر منصرف شدم.

وی ادامه داد: همان روز، تلفن همراه شوهرخ را که داخل تلفن جامانده

شرط عجیب برای بخشش قاتل مادر

اشک‌های بی‌امان فرزندان مردی که همسرش را قربانی بدبینی خود کرده بود، حاضران در دادگاه را متأثر کرد. آنها از قصاص پدر گذشتند، ولی شرط گذاشتند او بعد از آزادی به دیدارشان نرود.

به گزارش جام‌جم، محمدعلی ۵۰ ساله که قصاب بود اوایل بهمن سال ۹۰ همسر ۴۵ ساله‌اش به نام نسترن را در یکی از خیابان‌های پاکدشت با ضربه‌های چاقو کشت و همان‌جا تسلیم شد.

مرد معتاد، به قتل همسرش به خاطر بدبینی اعتراف کرد و به بازسازی صحنه جرم پرداخت. وی دیروز در شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی محسن زالی بوثینی و با حضور یک قاضی مستشار پای میز محاکمه ایستاد.

اشک و گریه‌های بی‌امان سه دختر و یک پسر قربانی که فقط یکی از آنها به سن قانونی رسیده است همه حاضران در دادگاه و قضات را متأثر کرد.

در ابتدای جلسه دختر ۲۳ ساله قربانی گفت: پدرم معتاد بود. او همیشه سر مسائل کوچک با مادرمان درگیر می‌شد. آخرین بار به رابطه مادرمان با یک غریبه مشکوک شده بود به همین خاطر در خیابان با مادرمان درگیر شد و او را کشت. پدرمان با این کار زندگی ما را سیاه کرد و حالا خودش شش سال است که در زندان است. من در این سال‌ها ازدواج کردم و حالا در شهری دیگر زندگی می‌کنم. دو خواهر ۱۴ و هفت‌ساله و برادر ۱۶ ساله‌ام را به خانه خودم برده‌ام و از آنها مراقبت می‌کنم. من و برادر و دو خواهرم حاضر به اعدام پدرمان نیستیم. دیه هم نمی‌خواهیم، اما در شرایطی قرار نذاریم که بتوانیم در کنار او زندگی کنیم. به همین خاطر می‌خواهیم تا مدتی در زندان بماند و ادب شود و بعد از آزادی هم برای دیدار با ما نیاید.

وی که به‌شدت اشک می‌ریخت، ادامه داد: پدربزرگ و مادربزرگ مادری‌مان پیر و مریض هستند. به همین خاطر نتوانستند به دادگاه بیایند و درخواستشان را مطرح کنند.

سپس سه فرزند دیگر قربانی نیز حرف‌های خواهر بزرگشان را تأیید کردند و گفتند نمی‌توانند با پدرشان روبه‌رو شوند و با او زندگی کنند، ولی از قصاص او صرف‌نظر می‌کنند. وقتی فرزندان قربانی درخواستشان را مطرح کردند، محمدعلی که اشک می‌ریخت آنها را در آغوش گرفت و ابراز پشیمانی کرد.

سپس هیئت قضایی ادامه جلسه را به بعد موکول کرد تا درخواست پدر و مادر نسترن که به خاطر کهنوت سن قادر به حاضر شدن در دادگاه نیستند از سوی دادسرای محل زندگی‌شان استعلام شود. بعد از مطرح‌شدن درخواست پدر و مادر قربانی، قرار است محمدعلی از خود دفاع کند.